РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                               ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                      НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ  РАЙОН

                   СУДБИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                           РЕШЕНИЕ

от  30  марта   2015 года                                                                        № 33 / 1

Об утверждении отчета по исполнению

бюджета Судбищенского сельского поселения

за 2014 год

                Рассмотрев и обсудив отчет по исполнению бюджета Судбищенского сельского поселения  за 2014 год,

                Судбищенский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

 1.Утвердить представленный отчет  по исполнению бюджета Судбищенского сельского поселения за 2014 год согласно приложению.

 2. Опубликовать данное решение в районной газете «Трудовая слава»

 или «Новодеревеньковский вестник» или обнародовать.

             Глава Судбищенского

             сельского поселения:                        С.М.Папонова

                                                                         Приложение

к решению сельского Совета

                                                                                                              народных депутатов №   33/1   от   30.03.2015 года

Об исполнении бюджета

по Судбищенскому сельскому поселению за 2014 год.

	Уточн.

план на 2013 год
	Фактичес-кое испол-нение
	% испол.
К годов.назн

	1 00 00000 00 0000 000
	ДОХОДЫ

	1 01 02021 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	 331000
	332198.34
	100.4 %

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельхозналог
	   12800
	 12896.13
	100.7 %

	1 06 01000 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	 170500
	 170769.10
	102.2%

	1 06 06000 10 0000 110
	Земельный налог
	 504000
	 517385.90
	102.7%

	111 05010 10 0000 110
	Арендная плата за землю
	 375000
	  375047.91
	100.0%

	114 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков
	 811100
	  841125.80
	103,7%

	103 00000 10 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов
	193000
	167994.39
	0.87%

	108 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина
	  17000
	 17000
	100.0%

	ИТОГО ДОХОДОВ
	 2414300
	2434417.57
	100.8%

	202 02354 10 0000 151
	Субвенция на осущ.полн.по воинскому учету
	    61400
	61400
	100.0%

	202 01010 10 0000 151
	Дотация на выравнив.уровня бюдж.обеспеченности
	  591400
	 591400
	100.0%

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	3067200
	3087217.57
	        100.7%

	РАСХОДЫ
	3161900
	3084999.15
	97.6%

	01
	Общегосударственные вопросы
	1730000
	1726964.11
	99./8%

	211
	Заработная плата
	1043800
	1042758.58
	99.9%

	213
	Начисления на оплату труда
	  310000
	309340.40
	99/8%

	221
	Оплата услуг связи
	    38200
	   38122.10
	99.8%

	223
	Оплата коммунальных услуг
	    45100
	    45081.82
	100.0%

	225
	Услуги по содерж.имущ-ва
	    22000
	   21549.87
	98.0%

	226
	Прочие услуги
	    63600
	    63538.18
	99.9%

	290
	Прочие расходы
	      7600
	     7525.86
	99.0%

	310
	Увеличение стоим-ти основн ср-в
	    61500
	      61396.04
	99.8%

	340
	Увеличение стоимост материальн.запасов
	  136000
	135651.26
	99.7%

	251
	Обеспечен.деятельн.финан.,налог.и таможен.органов

	      2000
	       2000
	100.0%

	0400
	Дорожное хозяйство
	  286000
	284161.44
	99.4%

	222
	Транспортные услуги
	  123000
	123000
	100,0%

	225
	Услуги по содержанию имущества
	      6000
	      5688
	94.8%

	226
	Прочие  услуги
	    22000
	  21242.64
	96.6%

	340
	Увеличение стоимости материальных запасов
	  135000
	134230.80
	99.4%

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	  545500
	543814.05
	          99.7%

	225
	Услуги по содерж  имущества
	    25500
	  24917.63
	97.7%

	226
	Прочие услуги
	  119000
	    118771.22
	99.8%

	241
	Безвозм..и безвозв.перечис.госуд.и муниц.организациям
	  269000
	269000
	100.0%

	310
	Увел.стоим.основн.средств
	      4000
	3417
	85.4%

	340
	Увеличение стоимости матер.запас
	   128000
	127708.20
	         99.8%

	0200
	Национальная оборона
	    61400
	61400
	 100.0%

	211
	Заработная плата
	    39401.62
	39401.62
	100.0%

	213
	Начисления на оплату труда
	    11899.29
	11899.29
	100.0%

	340
	Увеличен. стоим.матер,запасов
	    10099.09
	10099.09
	100.0%

	0801
	Культура
	  442000
	372000
	100.0%

	290
	Прочие расходы
	    38000
	38000
	100.0%

	251
	Иные межбюджетные трансферты
	  404000
	334000
	          82.7%

	1102
	Физ.культура и спорт
	      5000
	5000
	100.0%

	226
	Прочие услуги
	      5000
	 5000
	100.0%

	1000
	Социальная политика
	    92000
	91659.55
	99.6%

	1001
	Пенсионное обеспечение
	    89000
	88659.55
	99.6%

	263
	Социальные пособия
	    89000
	  88659.55
	99.6%

	1003
	Социальное обеспечение
	      3000
	    3000
	       100.0%

	226
	Прочие услуги
	      3000
	       3000
	        100,0%

	Дефицит
	   -94700
	-17081.62